お取引先各位

２０２３年１月吉日

瀧上工業株式会社

「支払手形」および「でんさい」の支払サイトの短縮について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当社よりお支払時に振り出しいたします「支払手形」および「でんさい」

につきましては、下記の通り支払サイト（振出日から期日までの期間）を変更させて頂

きます。

記

１．サイトの変更

（現 行）      ９０日

（変更後）      ６０日（３０日短縮）

２．適用日

２０２３年３月１５日請求分（２０２３年４月５日支払分）より

以 上

【お問合せ窓口】

〒475-0826 愛知県半田市神明町一丁目１番地

瀧上工業株式会社 管理本部総務グループ経理チーム 担当：川松

TEL：0569-89-2101 FAX：0569-89-2601 E-MAIL：kawamatsu@takigami-grp.jp